
 

 OBEDOVÉ MENU 
22.07.2019 – 26.07.2019 

 

  

 

CELOTÝŽDŇOVÉ  BIZNIS MENU 

0,33 
150g/200g 
 
0,33 l 
 

Polievka podľa dennej ponuky alebo slepačí vývar 
Steak z bravčovej panenky podávaný so zemiakovou kašou, grilovanou paradajkou 
a demiglace omáčkou 
Minerálna voda Rajec podľa ponuky alebo káva 

Business menu bez minerálnej vody alebo kávy  

 
obsahuje 7 

 
 

0,50 € 
7,50 € 
  
          
6,90 € 

PONDELOK 

0,33l 
0,33l 
150g/200g 
150g/200g 
350g 

Ľahká zeleninová polievka s hubami a haluškami 
Slepačí vývar 
Kurací steak so syrovou omáčkou a americkými zemiakmi 
Hovädzie námornícke soté podávané s tarhoňou 
Špagety carbonára s parmezánom 

obsahuje 
obsahuje 
obsahuje 
obsahuje 
obsahuje 

1,3,9 
1,3,7,9 
1,7 
1,3 
1,3,7 

0,50 € 
0,50 € 
5,50 € 
5,00 € 
4,70 € 

UTOROK - koláčik grátis 

0,33 l 
0,33  
150g/200g/50g 
 
150g/200g 
350g 

Paradajková polievka s liatym cestom 
Slepačí vývar 
Rezeň z vykosteného kuracieho stehna so zemiakovou kašou a  paradajkovým 
šalátikom 
Bravčové výpečky na kapuste  s domácim knedlíkom 
Syrové rizoto so cherry paradajkami a rukolou 

obsahuje 
obsahuje 
obsahuje 

 
obsahuje 
obsahuje 

1,3,7,9 
1,3,7,9 
1,3,7 
 
1,3,7 
7 

0,50 € 
0,50 € 
5,50 € 
 
5,00 € 
4,70 € 

STREDA 
0,33 l                                                                
0,33 l 
150g/200g 
150g/200g/50g 
350g 

Hrachová polievka s párkom 
Slepačí vývar 
Kuracie chilli con carne s ryžou  
Pečená bravčová krkovička s opekanými zemiakmi a šalátikom z kyslej kapusty  
Salašnícky tanier 

obsahuje 
obsahuje 
obsahuje 
obsahuje 
obsahuje 

1,6,9 
1,3,7,9 
7,9 
7 
1,3,7 

0,50 € 
0,50 € 
5,50 € 
5,00 € 
4,70 € 

ŠTVRTOK 
0,33 l 
0,33 l 
150g/120g/50g 
150g/200g/30g 
350g 

Kelová polievka so zemiakmi 
Slepačí vývar  
Kuracie soté v zemiakovej placke s kapustovým šalátikom a strúhaným syrom 
Bravčová fašírka na paradajkovej kapuste s chlebíkom 
Šalát s kúskami tresky v panko strúhanke a citrusovým dresingom 

obsahuje 
obsahuje 
obsahuje 
obsahuje 
obsahuje 

1,9 
1,3,7,9 
1,3,6,7 
1,3,7 
1,3,4,7 

0,50 € 
0,50 € 
5,50 € 
5,00 € 
4,70 € 

PIATOK  
0,33 l 
0,33 l 
150g/100g/100g 
350g 
350g 

Fazuľová polievka so zeleninou a fliačkami 
Slepačí vývar 
Kuracie v slaninke s COLESLAW šalátom a steakovými hranolkami 
Bolónske penne s parmezánom  
Slivkové gombolce s opraženou strúhankou a maslom 

   obsahuje 
obsahuje 
obsahuje 
obsahuje 
obsahuje 

1,3,9 
1,3,7,9 
3,7 
1,3,7,9 
1,3,7 

0,50 € 
0,50 € 
5,50 € 
5,00 € 
4,70 € 

PRÍLOHOVÉ ŠALÁTY 
100 g Mrkvový šalát/ paradajkový šalát / uhorkový šalát/ čalamáda  1,00€ 

DEZERTY 
100 g Zákusok z vitríny podľa dennej ponuky 2,50€ 
100 g + 7 g Zákusok z vitríny podľa dennej ponuky + Espresso 3,60€ 
                                                                     ZĽAVA  
0,2l Rauch grep džús 1,10€ 

Dôležitá informácia 
Zámena príloh v rámci jedál obedového menu je grátis. Zámena príloh mimo obedového menu je spoplatnená.  

Poplatok za balenie jedla do termoboxu je 0,50 €.  


